
HVBrandenburg 2012/13

Brandenburgliga Frauen
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

08.09.2012 
 
 

15:00  4825
18:00  3000
18:30  3640

110001
110002
110003

HV G.-W. Werder
SV Lok Rangsdorf
VfB Doberlug-Kirchhain

HV Luckenwalde 09
HSV Wildau
SV Chemie Guben

20:27
22:22
30:19

So. 
 

09.09.2012 
 

14:00  1150
16:00  4600

110004
110005

HC 52 Angermünde
HSV Falkensee

SV Motor Hennigsdorf
SG R-W Neuenhagen

29:13
15:17

Sa. 
 
 

15.09.2012 
 
 

17:00  3201
18:00  1410
18:00  4600

110006
110007
110008

HV Luckenwalde 09
SV Motor Hennigsdorf
HSV Falkensee

VfB Doberlug-Kirchhain
HV G.-W. Werder
SV Lok Rangsdorf

28:23
22:26
22:25

So. 
 

16.09.2012 
 

16:00  2300
16:00  1513

110009
110010

HSV Wildau
SG R-W Neuenhagen

HC 52 Angermünde
HSC Potsdam

28:27
20:23

Sa. 
 
 
 
 

22.09.2012 
 
 
 
 

14:00  4825
15:00  4800
16:00  1150
17:00  3000
18:30  3640

110011
110012
110013
110014
110015

HV G.-W. Werder
HSC Potsdam
HC 52 Angermünde
SV Lok Rangsdorf
VfB Doberlug-Kirchhain

HSV Wildau
SV Chemie Guben
HSV Falkensee
SG R-W Neuenhagen
SV Motor Hennigsdorf

26:22
24:18
21:18
28:26
24:17

Sa. 29.09.2012 18:00  4600 110017 HSV Falkensee HV G.-W. Werder 24:24
So. 
 

30.09.2012 
 

14:30  1513
16:00  3000

110018
110019

SG R-W Neuenhagen
SV Lok Rangsdorf

SV Chemie Guben
HC 52 Angermünde

24:24
25:26

Sa. 13.10.2012 17:00  3201 110016 HV Luckenwalde 09 HSC Potsdam 29:28
So. 14.10.2012 16:00  2300 110020 HSV Wildau VfB Doberlug-Kirchhain 27:19
Sa. 
 
 
 

27.10.2012 
 
 
 

16:00  2400
16:00  4825
18:00  1150
18:30  3640

110021
110022
110023
110024

SV Chemie Guben
HV G.-W. Werder
HC 52 Angermünde
VfB Doberlug-Kirchhain

HV Luckenwalde 09
SV Lok Rangsdorf
SG R-W Neuenhagen
HSV Falkensee

26:23
19:13
29:20
31:16

So. 28.10.2012 16:00  4800 110025 HSC Potsdam SV Motor Hennigsdorf 21:17
Sa. 
 
 

03.11.2012 
 
 

16:00  1150
18:00  1410
18:00  3000

110026
110027
110028

HC 52 Angermünde
SV Motor Hennigsdorf
SV Lok Rangsdorf

HV G.-W. Werder
SV Chemie Guben
VfB Doberlug-Kirchhain

31:18
18:17
32:22

So. 
 

04.11.2012 
 

14:30  1513
16:00  2300

110029
110030

SG R-W Neuenhagen
HSV Wildau

HV Luckenwalde 09
HSC Potsdam

25:15
25:27

Sa. 
 
 
 
 

10.11.2012 
 
 
 
 

15:00  4800
16:00  3201
16:00  2400
16:00  4825
18:30  3640

110031
110032
110033
110034
110035

HSC Potsdam
HV Luckenwalde 09
SV Chemie Guben
HV G.-W. Werder
VfB Doberlug-Kirchhain

HSV Falkensee
SV Motor Hennigsdorf
HSV Wildau
SG R-W Neuenhagen
HC 52 Angermünde

22:21
20:24
16:22
23:18
26:36

Sa. 
 

17.11.2012 
 

16:00  4825
18:00  3000

110036
110037

HV G.-W. Werder
SV Lok Rangsdorf

VfB Doberlug-Kirchhain
HSC Potsdam

32:23
32:23

So. 
 
 

18.11.2012 
 
 

14:30  1513
16:00  2300
16:00  4600

110038
110039
110040

SG R-W Neuenhagen
HSV Wildau
HSV Falkensee

SV Motor Hennigsdorf
HV Luckenwalde 09
SV Chemie Guben

30:18
25:28
23:14

Sa. 
 
 
 

01.12.2012 
 
 
 

16:00  3201
18:00  1411
18:30  2400
18:30  3640

110041
110042
110043
110044

HV Luckenwalde 09
SV Motor Hennigsdorf
SV Chemie Guben
VfB Doberlug-Kirchhain

HSV Falkensee
HSV Wildau
SV Lok Rangsdorf
SG R-W Neuenhagen

23:23
20:25
25:29
22:19

So. 02.12.2012 16:00  4800 110045 HSC Potsdam HC 52 Angermünde 22:22
Sa. 
 
 

08.12.2012 
 
 

16:00  1150
18:00  4600
18:00  4825

110046
110047
110048

HC 52 Angermünde
HSV Falkensee
HV G.-W. Werder

SV Chemie Guben
SV Motor Hennigsdorf
HSC Potsdam

38:17
22:20
18:20

So. 09.12.2012 14:30  1513 110049 SG R-W Neuenhagen HSV Wildau 19:26
Sa. 15.12.2012 18:00  3000 110050 SV Lok Rangsdorf HV Luckenwalde 09 25:25
Sa. 
 
 
 

12.01.2013 
 
 
 

16:00  3201
18:00  2300
18:00  1410
18:30  2400

110051
110052
110053
110054

HV Luckenwalde 09
HSV Wildau
SV Motor Hennigsdorf
SV Chemie Guben

HC 52 Angermünde
HSV Falkensee
SV Lok Rangsdorf
HV G.-W. Werder

31:23
26:20
19:25
19:23

So. 13.01.2013 16:00  4810 110055 HSC Potsdam VfB Doberlug-Kirchhain 30:26
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HVBrandenburg 2012/13

Brandenburgliga Frauen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

1150 Mehrzweckhalle Angermünde
Heinrichstraße 7, 16278 Angermünde

1410 Stadtsporthalle Süd
Spandauer Allee 12, 16761 Hennigsdorf

1411 Sporthalle OSZ
Berliner Straße 78, 16761 Hennigsdorf

1513 Gartenstadt-Halle
Dahlewitzer Straße 81, 15366 Neuenhagen

2300 Sport- und Schwimmhalle "Wildorado"
Jahnstraße 30, 15745 Wildau

2400 Sporthalle Kaltenborner Straße
Kaltenborner Straße 207, 03127 Guben

3000 Erwin-Benke-Sporthalle
Fichtestraße, 15834 Rangsdorf

3201 Sportzentrum Friedrich-Ludwig-Jahn
Jahnstraße, 14943 Luckenwalde

3640 Stadthalle Doberlug-Kirchhain
Waldhufenstraße 97, 03253 Doberlug-Kirchhain

4600 Stadthalle Falkensee
Am Gutspark 1 , 14612 Falkensee

4800 Sporthalle HMA
Heinrich-Mann-Allee 103, 14473 Potsdam

4810 Sporthalle Kirchsteigfeld
Lise-Meitner-Strasse 4-6, 14480 Potsdam

4825 Sporthalle am Ernst-Häckel-Gymnasium
Kesselgrundstr. 62-68, 14542 Werder (Havel)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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